''ci>")/e/cf/i(a
•

-:).Jkr/i'teict t1/)~ (24 (
1111111111 1111111111 H III

Protocolo Geral n° 400/2020
Data: 11/02/2020 Horário: 20:30

LEG - REQ 34/2020

Camara Municipal de Ibitinga

- goda/ &raceo/nai

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência urgência

especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza nesta data,

do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 003/2020 — Altera a Lei Complementar IV 199, de 30

de janeiro de 2020.

A presente propositura tem por objetivo corrigir dados incorretos na descrição da quantidade

de vagas dos empregos públicos de "Atendente" e "Farnnacêutco" da Lei Complementar

supracitada, os quais foram redigidos erroneamente.

Aparecido da Rocha
ador

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga
Dias Marques
dor

Antônio Fonseca
Vereador

Marlos Ribas Mandai
Vereador

C9,7Se 04 JÁ
no Rogério 	 Tiago Piotto da Silva

Vereadora 	 Vereador

Avenida Dr. Victor Maida ns? 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  CG

	Page 1